
Pædagog søges til Svalehuset i Janderup

Lyder et højt fagligt niveau med løbende kompetenceudvikling som et godt tilbud for dig, så
opfordrer vi dig til at læse dette stillingsopslag. Børnehaven Svalehuset søger pr. 1.2.2026 eller
hurtigst muligt, en uddannet pædagog til en fast stilling på 37 timer pr. uge. Vi kan være fleksible ift.
ansættelsesgraden. 
Ansættelsessamtaler sker løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning.
Vi er en kommunal børnehave i Varde Kommune og en af fire afdelinger i Dagtilbuddet Vest, som
består af; Børnehaven Svalehuset i Janderup, Skovmusen i Oksbøl, Mælkevejen i Nørre Nebel og
Outrup Børnehave.
Hvad kan vi tilbyde dig?
I Dagtilbuddet Vest har udvikler vi løbende vores pædagogiske kompetencer i forløb, der er
relateret til kvaliteten i kontakten med børnene. Vores pædagogiske ståsted er det nye børnesyn,
den anerkendende tilgang og Marte Meo kommunikationsprincipperne. Vores fokus er på en
kontinuerlig udvikling i at møde børn med udviklingsstøttende kontakt. Vi prioriterer at afholde
lokale Marte Meo grundkurser, hvor medarbejdere fra alle fire afdelinger deltager og får
undervisning af en professionel Marte Meo supervisor, Christina Abildgaard. Er du blevet nysgerrig,
så kan du se mere her: Christina Abildgaard – Marte Meo supervisor og Familievejleder
I Dagtilbuddet Vest har vi hvert år 3-4 fælles p-møder og en fælles pædagogisk dag. Vi prioriterer
at bruge disse møder til fælles udviklingsforløb. I efteråret 2025 havde vi et forløb med Ann Hele
Kristensen fra SanseLab til vores fælles pædagogiske dag og med opfølgning på et fælles p-møde
i marts 2026. Vi arbejder med vores udviklingsforløb i det store fællesskab og i den enkelte
afdeling. Vil du vide mere om SanseLab, kan vi anbefale at følge dette link:Blog og podcast -
SanseLab.
Vi er optaget af den sansemotoriske udvikling, følelsesmæssige regulering, nervesystem og
neurodiversitet. Udviklingen sker i relationen, og ny viden indenfor det sansemotoriske er derfor en
vigtig medspiller i arbejdet med udviklingsstøttende kontakt. 
Vi vægter det gode arbejdsmiljø med åbenhed, ansvarlighed, nysgerrighed, fleksibilitet og
medansvaret for den gode stemning. Vi tænker innovativt og er kontinuerligt klar til at afprøve nye
tiltag.
 
Mere om Børnehaven Svalehuset 
Børnehaven Svalehuset er normeret til 45 børn i alderen 3-6 år. 
Vi arbejder systematisk med den pædagogiske læreplan ud fra de rammer, som både lovgivningen
og Varde Kommune sætter for dette arbejde. Vi arbejder med SMITTE-model som planlægnings-
og analysemodel i Hjernen & Hjertet. Du vil få tildelt forberedelsestid til planlægning og evaluering
af pædagogiske tiltag i den børnegruppe, du har et medansvar for. Vi har særligt fokus på
udviklingen af børnenes alsidig personlige og sociale kompetencer. Børnesynet, børneperspektivet
og børns oplevelse af, at være værdsat i børnefællesskaber, har også vores særlige
opmærksomhed. 
Vi er optaget af, at alle børn får en tryg start i børnehave. Vores pædagogisk praksis, hvor barnet
har værdi i sig og oplever sig set, hørt og forstået. Samtidig har forældresamarbejdet også en
særlig betydning. Vores mål er at skabe størst mulig åbenhed og tillid i samarbejdet med
forældrene.
Fysisk ligger børnehaven i udkanten af Janderup by og er sammenbygget med Aktivitetshuset. Det
giver os direkte adgang til hallen og fantastiske rammer for motoriske og sociale aktiviteter. 
Vi har fokus på at inddrage naturen omkring os og legepladsen som en del af børnenes
læringsmiljø. Vi går gruppevis på ture, hvor vi undersøger og leger i naturen i og omkring Janderup.
Derudover tager vi på tog- og busture, hvor vi planlægger særlige oplevelser for børnene;
strandture, tur til skovområder osv. 
Vi har faste gruppetider hver dag mandag-torsdag og fælles aktiviteter på tværs af grupperne om
fredagen. Vores struktur i hverdagen bidrager til at skabe tryghed og forudsigelighed. 
Du vil som nyansat pædagog få en grundig oplæring og introduktion til stillingen som pædagog. 
Du kan læse mere om Børnehaven Svalehuset på vores hjemmeside. 
Du vil blive en del af et pædagogfagligt fællesskab, hvor vi hver især 

Tager afsæt i et anerkendende menneskesyn ●

Tager ansvar for relationen med det enkelte barn ●

Opnår kompetence i udviklingsstøttende kontakt og tilknytning●

Opbygger et tillidsfuldt forældresamarbejde  ●

Tager tydeligt og anerkendende lederskab for mindre og større børnegrupper●

Vægter børneperspektivet som grundlæggende for rammerne for leg samt de planlagte og

spontane tiltag

●

Arbejder systematisk med didaktik; planlægge, igangsætte, gennemføre og evaluere de

pædagogiske tiltag 

●
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https://christinaabildgaard.dk/
https://www.sanselab.dk/blog/
https://www.sanselab.dk/blog/
https://xn--brnehaven-svalehuset-bcc.dk/


Giver og modtager feedback for at synliggøre de individuelle og samlede kompetencer og

betydningsfulde bidrag i kerneopgaven 

●

 
Ansættelsen er i Dagtilbuddet Vest med stillested i Børnehaven Svalehuset. Som pædagog
refererer du i hverdagen direkte til Louise Bartholomæussen som er konstitueret daglige leder. 
Ønsker du yderligere oplysninger, kan du kontakte Louise Bartholomæussen på tlf. nr. 26 29 11 59.
Du er også velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Marianne Morsing Hansen på tlf. nr. 50 70 28
62. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning!
Ansættelsessamtaler vil ske løbende, så send din ansøgning med det samme. Ansøgningsfristen
er senest onsdag den 26. januar 2026
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst med BUPL.
Send din ansøgning via nedenstående link. 
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